
На основу члана 173.став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије“ број 21/2016, 113/2017 – др закон, 

95/2018,  114/2021 и 92/2023) и члана 42. Пословника Општинског већа општине Сокобања 

(“Службени лист општине Сокобања“, број 4/2008, 10/2015 и 20/2018, 14/2019 и 11/2020) 

Општинско веће општине Сокобања, на седници одржаној дана  06.03.2024. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

Члан 1. 

Овим Решењем образује се Жалбена комисија општине Сокобања. 

Члан 2. 

Жалбена комисија општине Сокобања именује се у следећем саставу: 

- Зорица Јовановић, дипломирани правник, за председника Жалбене комисије, 

-Оливера Гочески, дипломирани правник, за члана Жалбене комисије и 

-Мирјана Софронијевић, дипломирани правник за члана Жалбене комисије. 

Члан 3. 

Председник и чланови Жалбене комисије именују се на пет година и могу да буду 

поново именовани. 

Члан 4. 

Жалбена комисија је колегијални орган. 

Жалбена комисија одлучује о жалбама службеника на решења којима се одлучује о 

њиховим правима и дужностима, као и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

Члан 5. 

Стручно техничке и административне послове за Жалбену комисију општине Сокобања 

врши Општинска управа општине Сокобања. 

Члан 6. 

Чланови Жалбене комисије остварују право на накнаду за рад, које је регулисано 

посебном Одлуком. 

Члан 7. 

Жалбена комисија најмање једном годишње подноси извештај о свом раду Општинском 

већу. 

Члан 8. 

Овим Решењем ставља се ван снаге Решење о образовању жалбене комисије Општине 

Сокобања II Број:02-29/2019 од 25.03.2019. године. 

37



Члан 9. 

Ово решење је коначно. 

Члан 10. 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

Број: 02-30/24 

У Сокобањи     06.03.2024. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

Председник 

Mиодраг Николић 

Страна 2                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 7                                            06.03.2024. године



С А Д Р Ж А Ј 

Р.број ОДЛУКА Страна 

37 
Р Е Ш Е Њ Е  О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 
1-2 

Страна 3                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 7                                            06.03.2024. године


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 7 06 03 2024\Mustra22.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 7 06 03 2024\22_zalbena komisija.pdf

